MINISTÉRIO   DA   EDUCAÇÃO
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS

DEPARTAMENTO   ACADÊMICO   DE   COMPUTAÇÃO

RESOLUÇÃO   ENGCOMP   -   02/13,   DE   15   DE   MARÇO   DE   2013

A  PRESIDENTE  DO  COLEGIADO  DO  CURSO  DE  GRADUAÇÃO  EM
ENGENHARIA  DE  COMPUTAÇÃO  DO  CENTRO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA  DE  MINAS  GERAIS,   no  uso  das  atribuições  legais  e  regimentais
que  lhe  são  conferidas  e  de  acordo  com  o  que  foi  aprovado  na  19ª  Reunião  do
Colegiado  do  Curso  de  Graduação  em  Engenharia  de  Computação,  realizada  em
15   de   março   de   2013,    resolve:

Art.  1º  -   Designar  os  servidores  relacionados  a  seguir  para,  sob  a  presidência  do
primeiro,  comporem  a  Comissão  para  Análise  do  Pedido  de  Dispensa  de
Disciplinas  Obrigatórias  do  Curso  de  Engenharia  de  Graduação  do  aluno
Cristopher   Roque.

● Prof.   César   Francisco   de   Moura   Couto   (presidente);

● Prof.   Cláudio   Marcio   Frazão   (membro);
● Profª   Cristina   Duarte   Murta   (membro);

Art.   2º   -   Esta   resolução   entra   em   vigor   na   presente   data.

Publique-se   e   cumpra-se.

Prof.   Kecia   Aline   Marques   Ferreira
Coordenadora   do   Curso   de   Graduação   em

Engenharia   de   Computação

Página   1   de   1